
UCHWAŁA NR XXVII/136/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów na zadania zlecone  - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone  - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 26 268 873,18 zł, w tym na zadania zlecone 4 699 482,49 zł;
b) wydatkami w kwocie 29 645 373,18 zł, w tym na zadania zlecone 4 699 482,49 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 376 500,00 zł. Deficyt pokryty zostanie z 

kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2016 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Komar

Id: C1EE59FB-4F2A-4A08-993C-808864226003. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/136/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 września 2016 r.

Zmiana w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 054 292,00 50 000,00 1 104 292,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 054 292,00 50 000,00 1 104 292,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

40 000,00 50 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 539 391,98 146 005,69 685 397,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 470 000,00 146 005,69 616 005,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 460 000,00 146 005,69 606 005,69

758 Różne rozliczenia 4 834 049,00 50 706,00 4 884 755,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 36 000,00 50 706,00 86 706,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 16 194,35 16 194,35

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 511,65 34 511,65

852 Pomoc społeczna 4 561 257,00 216 132,00 4 777 389,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 546 000,00 216 132,00 1 762 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 534 000,00 216 132,00 1 750 132,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 031 420,00 13 844,00 2 045 264,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 620,00 10 844,00 22 464,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

11 620,00 10 844,00 22 464,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 000,00 3 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 18 300,00 23 300,00
92695 Pozostała działalność 0,00 18 300,00 18 300,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 18 300,00 18 300,00

Razem: 25 773 885,49 494 987,69 26 268 873,18

Id: C1EE59FB-4F2A-4A08-993C-808864226003. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/136/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 września 2016 r.

Zmiana w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 396 577,40 50 000,00 3 446 577,40
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 032 820,00 50 000,00 3 082 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 961 040,00 50 000,00 1 011 040,00

600 Transport i łączność 2 876 806,15 80 000,00 2 956 806,15
60016 Drogi publiczne gminne 2 763 306,15 80 000,00 2 843 306,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 215 230,50 80 000,00 2 295 230,50

630 Turystyka 79 600,00 26 000,00 105 600,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 79 600,00 26 000,00 105 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 100,00 - 14 545,00 48 555,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 545,00 40 545,00

710 Działalność usługowa 184 425,00 0,00 184 425,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 134 425,00 0,00 134 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 9 960,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 425,00 9 960,00 134 385,00

750 Administracja publiczna 3 467 216,17 75 811,69 3 543 027,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 793 988,26 79 511,69 2 873 499,95

4300 Zakup usług pozostałych 197 612,00 79 511,69 277 123,69

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 500,00 - 5 200,00 110 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 - 5 200,00 48 800,00

75095 Pozostała działalność 278 148,00 1 500,00 279 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 350,00 1 500,00 3 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 330 569,00 8 000,00 338 569,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 202 400,00 8 000,00 210 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 8 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 5 876 622,04 216 132,00 6 092 754,04

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 573 540,84 216 132,00 1 789 672,84

3110 Świadczenia społeczne 1 415 980,00 213 782,00 1 629 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 601,00 651,00 40 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 220,00 1 350,00 19 570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 349,00 2 749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 450 558,35 - 66 156,00 2 384 402,35

90002 Gospodarka odpadami 893 546,05 - 47 536,00 846 010,05

4300 Zakup usług pozostałych 736 116,05 - 47 536,00 688 580,05

90003 Oczyszczanie miast i wsi 119 300,00 4 000,00 123 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 000,00 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 620,00 - 17 620,00 24 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 41 620,00 - 17 620,00 24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 211 525,21 - 5 000,00 1 206 525,21

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 - 53 000,00 15 000,00

Id: C1EE59FB-4F2A-4A08-993C-808864226003. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 525,21 48 000,00 741 525,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 974 916,71 5 200,00 980 116,71
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 944 916,71 200,00 945 116,71

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 645 260,56 100 000,00 745 260,56
92601 Obiekty sportowe 397 770,00 100 000,00 497 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 860,00 100 000,00 260 860,00

Razem: 29 150 385,49 494 987,69 29 645 373,18

Id: C1EE59FB-4F2A-4A08-993C-808864226003. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/136/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 września 2016 r.

Zmiana w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 033 047,00 216 132,00 4 249 179,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 534 000,00 216 132,00 1 750 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 534 000,00 216 132,00 1 750 132,00

Razem: 4 483 350,49 216 132,00 4 699 482,49

Id: C1EE59FB-4F2A-4A08-993C-808864226003. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/136/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 września 2016 r.

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 033 047,00 216 132,00 4 249 179,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 534 000,00 216 132,00 1 750 132,00

3110 Świadczenia społeczne 1 415 980,00 213 782,00 1 629 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 880,00 651,00 34 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 1 350,00 6 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 349,00 349,00

Razem: 4 483 350,49 216 132,00 4 699 482,49

Id: C1EE59FB-4F2A-4A08-993C-808864226003. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/136/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 września 2016 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 127 040,00 50 000,00 1 177 040,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 127 040,00 50 000,00 1 177 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 961 040,00 50 000,00 1 011 040,00
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie części gminy Świeszyno- 
aglomeracja Koszalin

90 000,00 50 000,00 140 000,00

600 Transport i łączność 2 296 746,15 80 000,00 2 376 746,15
60016 Drogi publiczne gminne 2 273 246,15 80 000,00 2 353 246,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 215 230,50 80 000,00 2 295 230,50
Budowa dróg dla rowerów na terenie Gminy 
Świeszyno 80 000,00 40 000,00 120 000,00

Przebudowa dróg gminnych wraz z 
infrastrukturą techniczną w m. Konikowo (za 
świetlicą)

100 560,00 5 000,00 105 560,00

Wykonanie odwodnienia drogi asfaltowej w m. 
Konikowo 0,00 35 000,00 35 000,00

630 Turystyka 63 100,00 26 000,00 89 100,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63 100,00 26 000,00 89 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 100,00 - 14 545,00 48 555,00
Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy 
Świeszyno

0,00 48 555,00 48 555,00

Partnerstwo Samorządu Koszalińskiego 
Obszaru Funkcjonalnego szansą na 
wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu

63 100,00 - 63 100,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 545,00 40 545,00
Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy 
Świeszyno

0,00 40 545,00 40 545,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53 000,00 8 000,00 61 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 53 000,00 8 000,00 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 8 000,00 35 000,00
Adaptacja pomieszczeń remizy strażackiej w 
Świeszynie na potrzeby świetlicy wiejskiej 0,00 8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 693 525,21 48 000,00 741 525,21

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 693 525,21 48 000,00 741 525,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 525,21 48 000,00 741 525,21

Budowa oświetlenia w m.Świeszyno 30 431,21 35 000,00 65 431,21

Oświetlenie osiedla mieszkalnego Konikowo 5 000,00 - 5 000,00 0,00
Zakup i montaż lamp solarno/hybrydowych w 
m. Świeszyno 0,00 18 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna 225 150,56 100 000,00 325 150,56
92601 Obiekty sportowe 160 860,00 100 000,00 260 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 860,00 100 000,00 260 860,00
Przebudowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Zegrzu Pomorskim 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem 5 243 610,92 312 000,00 5 555 610,92

Id: C1EE59FB-4F2A-4A08-993C-808864226003. Podpisany Strona 1



Id: C1EE59FB-4F2A-4A08-993C-808864226003. Podpisany Strona 2




